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Faculteit Bewegen, Sport en Voeding 
Marit Bedorf m.bedorf@hva.nl  ALO 0621155518 
Anouk van 
Deursen 

a.van.deursen@hva.nl SMO/ISMB 0639010552 

 
Faculteit Business en Economie 
Marita Hoffman m.hoffman@hva.nl  HRM, BKM 020 595 2512 
Lizzy de Keijser 
Rachida Ameziane 

l.l.de.keijser@hva.nl 
r.ameziane@hva.nl  

International 
Business Studies 
(incl. deeltijd) 

020 523 1962 
020 523 6914 

Astrid Man-van der 
Kaag 

a.man@hva.nl  Deeltijdstudies CE, 
HRM, BKM 

020 595 1534 

Edwin Praat 
Marianne 
Cambridge-Albers 
Eva Feenstra  
Piet Hein Sluiter 

e.praat@hva.nl  
m.v.cambridge-
albers@hva.nl  
e.feenstra@hva.nl 
p.h.sluiter@hva.nl  

Bedrijfseconomie -- 
0621157459 
-- 
0621157450 
-- 

Ezrah Bakker e.c.bakker@hva.nl  Bedrijfseconomie: 
VWO-route 

-- 

 
Faculteit Digitale Media en Creatieve Industrie 
Mariëlle Beekman m.beekman@hva.nl  CMD 020 595 1850 
Karin van de 
Haterd 

c.e.w.van.de.haterd
@hva.nl  

MIC en CO 020 595 1746 

 
Faculteit Gezondheid 
    

 
Faculteit Maatschappij en Recht 
Onderwijsbureau 
FMR 

Onderwijsbureau-
fmr@hva.nl  

 020 5952810 

 
Faculteit Onderwijs en Opvoeding 
Macey Kooijman m.f.s.kooijman@hva.

nl 
 -- 

Achterwacht: 
Michelle Roemers 

m.roemers@hva.nl   020 599 5584 

 
Faculteit Techniek 
Renate Bluemink r.bluemink@hva.nl  020 595 1311 
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